
 

 
Klauzula informacyjna Philips Polska Sp. z o.o.  

 

Wyrażając zgodę na otrzymywanie informacji marketingowych, wyrażasz zgodę na to, aby podmioty z Grupy Philips mogły 
przesyłać Ci informacje marketingowe i / lub promocyjne przez e-mail, SMS i / lub za pośrednictwem innych kanałów cyfrowych i 
tradycyjnych, takich jak aplikacje mobilne i serwisy społecznościowe. W przypadku, gdy jest to wymagane przepisami 
obowiązującego prawa w miejscu świadczenia w/w usług, poprosimy o dodatkową i / lub oddzielną zgodę na każdy z tych 
kanałów komunikacji. Aby móc dostosować komunikację do Twoich preferencji i aktywności oraz zapewnić bardziej odpowiednie 
i spersonalizowane doświadczenia, możemy analizować lub łączyć Twoje dane osobowe. Dane te mogą obejmować: 

  

Dane, które nam przekazujesz 

Dane, którymi chcesz się z nami podzielić za pośrednictwem formularza rejestracji na szkolenie dla Ratowników, takie jak imię i 
nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, lokalizacja jednostki (województwo, miasto). 

  

Dane, które pozyskujemy dzięki Twoim interakcjom z Philips 

Dane o Twoich interakcjach, np. udział w wydarzeniach i korzystanie z kanałów cyfrowych Philips, w tym stron internetowych, 
wiadomości e-mail, serwisów społecznościowych i aplikacji. Te dane mogą obejmować adres IP, informacje zbierane za 
pośrednictwem plików cookie, informacje dotyczące zainteresowań produktami, wybranymi przez Ciebie kanałami komunikacji, 
szczegółami lokalizacji, witrynami i wydarzeniami, w których brałeś udział i / lub Twoimi współczynnikami zaangażowania. 

Możesz cofnąć swoją zgodę i wypisać się z takiej komunikacji w każdej chwili, korzystając z opcji "wypisz się", do której link 
zawarty jest w każdej wiadomości zawierającej komunikaty marketingowe lub kontaktując się z nami poprzez stronę Philips 
zawierającą informacje na temat prywatności (www.philips.com/privacy). 

Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się z informacjami Philips dotyczącymi prywatności Philips, polityki Philips dotyczącej 
plików Cookie i Warunkami korzystania, dostępnych na stronie internetowej Philips. 

 

https://www.philips.com/privacy
https://www.philips.pl/a-w/zasady-poufnosci.html
https://www.philips.pl/a-w/polityka-firmy-philips-dotyczaca-plikow-cookie.html
https://www.philips.pl/a-w/polityka-firmy-philips-dotyczaca-plikow-cookie.html
https://www.philips.pl/a-w/zasady-korzystania.html

